
    

 

UCHWAŁA NR 65.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 

XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

 

2. Roman Nowak 

 

3. Dariusz Orzeszko 

 

4. Zbigniew Świątek 
 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 13 068 495,00

Pozostała działalność 727 907,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 414,00

Starostwo Powiatowe 1 414,00

Zakup usług pozostałych 221 336,00

Starostwo Powiatowe 221 336,00

Oświata i wychowanie 24 675 790,00

Pozostała działalność 4 451 423,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 976,00

Starostwo Powiatowe 87 976,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 357,00

Starostwo Powiatowe 32 357,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 648,00

Starostwo Powiatowe 75 648,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 352,00

Starostwo Powiatowe 7 352,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 782 588,00

Starostwo Powiatowe 782 588,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 76 048,00

Starostwo Powiatowe 76 048,00

Pomoc społeczna 29 118 734,32

Domy pomocy społecznej 26 708 090,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 980 857,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 4 288 146,00

Wynagrodzenia bezosobowe 445 846,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 55 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 153 456,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 317 663,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 281 105,00

Zakup energii 872 176,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 363 884,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 60 800,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 400,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 900,00

126 817 642,32

Załącznik do uchwały Nr 65.2023 Zarządu Powiatu z dnia 11.07.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 13 068 495,00

75095 0,00 727 907,00

4170 1,00 1 415,00

1,00 1 415,00

4300 -1,00 221 335,00

-1,00 221 335,00

801 0,00 24 675 790,00

80195 0,00 4 451 423,00

4017 -1,82 87 974,18

-1,82 87 974,18

4019 -0,18 32 356,82

-0,18 32 356,82

4217 -9 305,00 66 343,00

-9 305,00 66 343,00

4219 -905,00 6 447,00

-905,00 6 447,00

4247 9 306,82 791 894,82

9 306,82 791 894,82

4249 905,18 76 953,18

905,18 76 953,18

852 0,00 29 118 734,32

85202 0,00 26 708 090,00

4010 100 000,00 15 080 857,00

100 000,00 4 388 146,00

4170 15 000,00 460 846,00

15 000,00 70 000,00

4210 64 350,00 1 217 806,00

84 350,00 402 013,00

-20 000,00 261 105,00

4260 -180 000,00 692 176,00

-200 000,00 163 884,00

20 000,00 80 800,00

4530 100,00 500,00

100,00 200,00

4710 550,00 5 550,00

550,00 1 450,00

Razem: 0,00 126 817 642,32




